
2022 年 5 月 26 日 

お客様各位 

 

 

なにわ淀川花火大会観賞宿泊プラン 販売開始日時のお知らせ 

 

平素はホテル阪急インターナショナルをお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

2022 年 8 月 27 日（土）開催予定の「第 34 回なにわ淀川花火大会」を当ホテルの客室

よりお愉しみいただける宿泊プランの販売開始日時が下記の通り決定いたしました。 

 

◆販売開始日時  2022 年 7 月 1 日（金） 10：00～ 

◆ご予約方法  電話受付のみ 06-6377-2100（代表） 

 

なお、プラン詳細につきましては準備が整い次第、ホテル公式ホームページにてご案

内予定でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

ホテル阪急インターナショナル 宿泊課 

 

 


